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N& mbéshtetje t& Nenit 364 t& Ligjit Pér Proceduren Pérmbarimore dhe Neni 3, 4, 5 pika 1 e Udhézimit
Administrativ MD-nr.05/2013, Zyra Pérmbarimore “Mulhaxha” Sh.p.k, me Pérmbarues Privat Ilir Z.
Mulhaxha, i eméruar pér Territorin e Gjykatés Themelore né Prishting, pérpilon raportin e punés pér vitin

2020.

Raporti pér punén e pérmbaruesit privat Ilir Mulhaxha, Viti i raportit 2020

Viti | Numrii Numri i Numri i Numéri i Numéri i Shuma e Shuma e
pérgjithshém | pérgjithshém | pérgjithshem i pérgjithshém | léndéve t& | pérgjithéshme e pérgjithéshme e
i léndéve té i Iéndéve t€ | léndéve né i léndéve t& | pazgjidhura | kérkesave pér | mjeteve t&
bartura nga pranuara n€ | puné gjaté zgjidhura né fund t&¢ | léndéte realizuara me
viti 2014, vitin 2020 vitit 2020 gjaté vitit Vitit 2020 | pranuara gjaté | veprime
2015, 2016, 2020 vitit 2020 pérmbarimore
2017,2018, gjaté vitit 2020
2019

2020 3,482 416 3,898 430 3468 13,395,989.49€ | 6,662,235.79€

Vérejtje: Shuma e pérgjithéshme dhe kérkesave té realizuara té paraqitura né tabelé me Euro, jané kérkesa
1€ realizuara nga léndét e pérfunduara me sukses, kurse diferenca ndérmjet shumave té kérkesave dhe
shumave té realizuara éshté nga léndet gé Jané pérfunduar si t¢ hedhura posht, pérfunduar me iérhegje,
me vendim t¢ Gjykatés apo né ndonjé ményré Yetér. Gjithashtu né shumén e realizuar me veprime
pérmbarimore nuk jané té pérfshira léndét qé jané né procedur duke u pérmbushur me kérkesa periodike,
me marréveshje apo né ndonjé ményré tietér té cilat léndé ende nuk kané peérfunduar.

Raporti pérfshiné periudhen nga data 01.01.2020 - 31.12.2020. :

Vendi: Pishtiné
Daté: 31.03.2021
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Ilir Z. Mulhaxha, Rr. "Luan Haradinaj” Hy.15/7, Prishtiné, Republika e Kosovés, Telfix +381 38 228 428,
+383 44 507 549 +383 49 745100, e-mail: ilir.mulhaxha@gmail.com, mulhaxhapermbarim@gmail.com




